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گروه ورزشــی- تیم فوتبال 
اســتقلال در نخستین دیدار خود در 
جام حذفی این فصل به دشــواری 
و در ضربات پنالتی از ســد تیم نود 
ارومیــه عبور کرد و جریان این بازی 
به حــدی برای 
این  هــواداران 
تیــم ناراضــی 
کننــده بــود که 
مجیــدی در اولین واکنش خود 
بعــد از این بــازی عذرخواهی 

کرد.
آبی پوشــان در لیگ برتر هم در 
حالی با ۲۲ امتیاز در رده دوم جدول 

قــرار دارند که کیفیت بازی های این 
تیم در لیگ برتــر هم چندان راضی 
کننده نبود و بعضاً انتقاداتی بر نحوه 
عملکرد این تیم مقابل تیم های دیگر 

وجود داشت.
شاگردان فرهاد مجیدی در لیگ 
برتــر ۶ پیروزی دارند که یکی از آنها 
با رای کمیته انضباطی لحاظ شده و ۳ 
گل از ۱۳ گل زده ایــن تیم هم با رای 
انضباطی دیدار مقابل گل گهر است 
تا عملًا آنها از ۱۰ بازی در لیگ برتر 
دارای ۱۰ گل زده و با احتســاب جام 
حذفی در ۱۱ بازی ۱۱ گل زده باشند 
که این آماری عجیب برای تیمی مثل 

استقلال است.
آبی پوشــان در ایــن فصل تنها 
در یــک مســابقه بیــش از یک بار 
موفــق به گلزنی شــده اند که آن هم 
بــه هفته نهم لیگ برتر و دیدار مقابل 
پیکان باز می گــردد که با پیروزی ۳ 
 بر صفر به ســود آبی پوشان به پایان 

رسید. 
مســابقه،  ایــن  مقابــل  در 
استقلالی ها در هفته های پنجم مقابل 
نساجی، ششــم مقابل گل گهر )در 
جریان بازی و نه در احکام انضباطی( 
و هشــتم مقابل پرسپولیس موفق به 

اســتقلال کــه در ایــن فصل گلزنی نشده اند.
با تنهــا ۲ گل خــورده در ۱۰ هفته 
گذشــته از لیگ برتر یکی از بهترین 
خطوط دفاعــی را در اختیار دارد تا 
امتیازات خوبی در ۱۰ بازی گذشــته 
جمع آوری کرده و به لطف آن در رده 
دوم جدول قرار بگیرد؛ با این حال در 

فاز تهاجمی با مشکلاتی مواجه است 
و آمار گل های زده این تیم به وضوح 

این موضوع را نشان می دهد.
بــا وجــود اینکه مجیــدی از 
اســتحکام خط دفاعی اش به نیکی 
یاد می کنــد و )به درســتی( معتقد 
است برای قهرمان شدن باید کم گل 

خــورد، اما بدیهی اســت که کم گل 
زدن هم برای تیمی که داعیه قهرمانی 
دارد نقطه ضعف به حســاب می آید 
و کادر فنی آبی پوشــان قبل از آنکه 
فرصت ها را از دست بدهند باید این 
نقطه ضعف تیمشان را به نقطه قوت 

تبدیل کنند.

گروه ورزشی- گاوی با ۱7 سال 
سن در میانه زمین بارسا شگفت انگیز 
کار می کند. او مثل یک مبارز وحشی، 
تیمش را روی دوش خود به جلو پیش 

می برد.
فرصت ها در فوتبال برای استفاه 
کردن است و این همان کاری است که 
گاوی در بارسا به خوبی آن را انجام داده 
و با ســرعت نیز به جلو پیش می رود. 
بارســا فصل جاری تحولاتی بزرگ را 
به خود دیده و در این تیم شــاهد یک 
انقلاب هســتیم. حالا نه لیونل مســی 
در بارســا حضور دارد و نه ستاره های 
بزرگی که لرزه بر تن رقبا می انداختند 
ولــی در عوض فرصت بــه بازیکنان 
جوان و بعضا محصول آکادمی لاماسیا 
همچون گاوی رســیده است. گاوی به 

خوبی می دانســت که  یک فرصت بی 
نظیر نصیب او شده و حتی یک ثانیه هم 

وقت خود را تلف نکرد.
در ابتدای فصل این رونالد کومان 
بود که به گاوی ۱7 ســاله اعتماد کرد، 
سپس لوئیس انریکه در تیم ملی اسپانیا 
بــه او میدان داد و حالا ژاوی نیز راه این 

دو مربی را پیش گرفته است.
یک مبارز بزرگ

بدون شــک یکی از کســانی که 
از خالی شــدن بارسا بیشترین سود را 
برده، گاوی است. هافبک کوتاه قامت 
می دانست که چه چیزی پیش رویش 
قرار دارد و از آن بهترین استفاده را برد. 
اولیــن دقایق حضور او در میدان کافی 
بود تا کارشناســان متوجه شوند او یک 
بازیکن معمولی نیست و خصوصیاتی 

ویژه دارد. شاید گاوی بازیکن تیپیکال 
بارسلونا نباشد، البته که او از لحاظ فنی 
و تکنیکی در سطح بالایی قرار دارد ولی 
به ندرت شاهد ظهور بازیکنی فیزیکی و 
جنگجو از لاماسیا بوده ایم. گاوی نمونه 
کامل یک مبارز وحشی است. او حتی 
یک توپ را هم از دســت نمی دهد و 
برای هر فوتبالیســت رقیب، یک خطر 
بالقوه محسوب می شود. او بی پرواست 
و عجیب نیست که تا اینجا 4 کارت زرد 
دریافت کرده و در خطر محرومیت قرار 
دارد. گاوی پس از شــش بازی در لیگ 
قهرمانان، تنها شش یا هفت بار توپ را 
از دست داد. او در زمین همان کاری را 
انجــام می دهد که در تمرینات از او می 
بینیم و حتی تعریف می کنند که در بازی 
های دورن تیمی به خاطر ســبک بازی 

اش، تنــش هایی با هم تیمی های خود 
نیز داشته اســت ولی این خصوصیت 
ویژه تمام کســانی است که یک مبارز 

ذاتی هستند.
تکنیک گاوی ۱7 ساله، بعُد دیگر 
بازی اوســت. او دیروز در بازی برابر 
الچه نمونه ای از همین تکنیک بالایش 
را به رخ کشید. توپ را نزدیک به میانه 
زمین گرفت. با یک دریبل فنی مدافعان 
مقابلــش را فریــب داد و رو به دروازه 
حرکــت کرد. ضربه نهایــی او هم بی 
نقص بود و به تور نشست. حتی مسی 
هم در سن او برای بارسا گلزنی نکرده 
بود و اکنون سومین گلزن جوان تاریخ 
بارسلوناســت. در دقیقه 85 که بارسا 
چیزی تا یک تساوی تلخ خانگی فاصله 
نداشــت، بازهم گاوی بود که موثر کار 

کرد و پاس گل ســوم تیمش را به نیکو 
گونزالس داد. پاســی که سه امتیاز می 

ارزید.
 موج تمجیدها

پس از بازی طبیعی بود که 
تعریف و تمجیدها از گاوی به 

اوج برسد.
ژاوی در مــورد او می 
گوید:» بازی گاوی تماشایی 
بود و به خاطر شــخصیت 
و جاه طلبــی ای که دارد، 
داشتن او یک نعمت است. 
گل می زند و پاس گل می 

دهد. او آینده بارسلوناست« 
و نیکو:» بازی او تحســین برانگیز بود 
و تحت تاثیر قــرار گرفتم. گاوی مثل 

همیشه درجه یک بود.«

گروه ورزشی- بنابر اعلام اتحادیه 
جهانی کشــتی، تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران در جمع پنج تیم برتر در سال ۲۰۲۱ 
جهان قرار گرفت.سایت رسمی اتحادیه 
جهانی کشتی نوشت: تیم کشتی فرنگی 
ایران با وجود ۶ امتیاز کمتر نسبت به تیم 
قهرمان )روسیه( در پیکارهای جهانی 
۲۰۲۱ نــروژ، با رهبــری »محمدرضا 
گرایی« قهرمان جهان و المپیک، ۶ مدال 
در این رقابت ها کسب کرد.رقابت های 
کشتی فرنگی قهرمانی جهان روزهای 

۱5 تا ۱8 مهرماه در شــهر اســلو نروژ 
برگزار شد که در پایان میثم دلخانی در 
وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا گرایی در 
وزن ۶7 کیلوگرم، محمدهادی ساروی 
در وزن ۹7 کیلوگرم و علی اکبر یوسفی 
در وزن ۱۳۰ کیلوگــرم به مدال طلا و 
محمدعلی گرایی در وزن 77 کیلوگرم و 
پژمان پشتام در وزن 8۲ کیلوگرم به مدال 
برنز دست یافتند. تیم ایران در رده بندی 
تیمی نیز با کســب ۱4۶ امتیاز به عنوانِ 
نایب قهرمانی دســت یافت. تیم های 

روسیه و جمهوری آذربایجان به ترتیب 
با ۱5۲ و ۱۰7 امتیاز اول و سوم شدند.تیم 
ملی کشتی فرنگی برای نخستین مرتبه 
در سال ۲۰۱4 عنوان قهرمانی را بدست 
آورد و پیــش از نایب قهرمانی ســال 
۲۰۲۱، یک نایب قهرمانی در سال ۲۰۰۹ 
و دو مقام ســومی در سال های ۲۰۱۱ و 
۲۰۱7 در کارنامه دارد. در کشتی فرنگی 
47 مدال شامل ۱۶طلا ۶ نقره و ۲5 برنز 
در مسابقات جهانی نصیب فرنگی کاران 
ایرانی شــده است. البته تیم ملی کشتی 

فرنگی در نروژ صاحب رکوردهایی نیز 
شــد که برای نخستین مرتبه در تاریخ 
این رشــته در کشــورمان اتفاق افتاد. 
داشتن 4 فینالیست، کسب 4 مدال طلا 
و کســب ۶ مدال در پیکارهای جهانی 
برای نخستین مرتبه اتفاق افتاد. اما اتفاق 
مهم دیگر کسب نخستین مدال طلای 
کشتی فرنگی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم از 
سوی »علی اکبر یوسفی« بود. همچنین 
اتحادیه جهانی در این ارزیابی تیم های 
کشتی زنان قرقیزستان، تیم کشتی زنان 

اوکراین، تیم ملی کشــتی آزاد روسیه و 
تیم کشتی زنان ژاپن را در کنار تیم ملی 

کشتی فرنگی به عنوان برترین تیم های 
جهان در سال ۲۰۲۱ قرار داد.

گروه ورزشی- سرمربی تیم ملی 
فوتســال نفرات مدنظر خــود را برای 
حضور در اردوی تدارکاتی ایتالیا اعلام 
کرد که این لیست تفاوت های زیادی با 
نفرات تیم ملی در جام جهانی لیتوانی 
دارد. تیم ملی فوتســال کشورمان پس 
از پایــان نیم فصل لیگ برتر، دو اردوی 
تدارکاتی در تهران برگزار کرد و نفرات 
منتخب »سید محمد ناظم الشریعه« پس 
از پایان این اردوها برای حضور در کشور 
ایتالیا اعلام شدند. بر همین اساس سالار 
آقاپور، حمزه کدخدایی، محمدحسین 
درخشــانی از مس سونگون، مسعود 
یوســف، مهدی کریمی، سعید احمد 
عباســی، ســپهر محمــدی، اصغــر 
حسن زاده از گیتی پسند، سهیل جامدی 
از مقاومــت البرز، علیرضا رفیعی پور، 
مسلم اولادقباد، محمد شجری از کراپ 
الوند، باقر محمدی از ســن ایچ ساوه و 

حسین طیبی از بنفیکا بازیکنانی هستند 
که سرمربی تیم ملی به ایتالیا خواهد برد. 
علیرضا صمیمی، سپهر محمدی، 
باقــر محمدی، فرهــاد فخیم، حمید 
احمدی، علیرضــا رفیعی پور، محمد 
شجری، مســلم اولادقباد، علی اصغر 
حســن زاده، مهــدی جاویــد، احمد 
اســماعیل پور، فرهاد توکلی، ســعید 
احمد عباســی، محمدطاها نعمتیان، 
محمدرضا سنگ سفیدی، حسین طیبی 
نفرات تیم ملی فوتسال در جام جهانی 
لیتوانی بودند که از ۱۶ نفر آن، تنها 8 نفر 
در لیست تیم ملی در دو دیدار تدارکاتی 
برابر ایتالیا حضور دارند و این نشــان 
از تغییرات در این تیم اســت.   ســالار 
آقاپور، حمزه کدخدایی، محمدحسین 
درخشــانی مسعود یوســف، مهدی 
کریمی سهیل جامدی بازیکنان جوان 
و آینده داری هستند که در لیگ برتر نیز 

برای تیم خود درخشــیدند و توانستند 
نظر ناظم الشــریعه را برای حضور در 
تیــم ملی جلب کننــد.  از طرفی دیگر 
حضور حســن زاده، سپهر محمدی و 
حسین طیبی نیز بار تجربه تیم ملی را به 
دوش می کشند و به نظر می رسد ترکیب 
بازیکنان جوان و با تجربه فعلی تیم ملی 

می تواند حرف های زیادی برای گفتن 
داشته باشــد.  دیدار دوستانه تیم ملی 
ایران بــا ایتالیا در روزهــای ۲۹ و ۳۰ 
آذرماه در حال برگزاری اســت و بدون 
شــک این دیدار می تواند نشان دهد که 
تیم ملی با این تغییرات چه عملکردی 

در ادامه خواهد داشت.

مســابقات  ورزشــی-  گروه 
دوومیدانی قهرمانی داخل سالن آسیا از 
۲۲ تا ۲5 بهمن ۱4۰۰ به میزبانی قزاقستان 
برگزار می شود. ایران در این مسابقات 
پنج ســهمیه دارد که تمامی هزینه های 
آن ها برعهده کنفدراسیون دوومیدانی 
آسیا اســت. فدراســیون دوومیدانی 
ایران در این راستا رکوردهای ورودی 
مســابقات را اعلام کرده اســت و هر 
ورزشکاری که در قهرمانی داخل سالن 
باشگاه های کشور که حکم انتخابی تیم 
ملی را دارد، این حدنصاب ها را به دست 
بیاورد، اعزام خواهد شد.  علی رضایی، 
دبیر فدراســیون دوومیدانی در مورد 
اعزام ورزشــکاران به قهرمانی داخل 
سالن آسیا به ایسنا گفت: حد نصاب ها 
بالاست و فکر می کنم حدود 7- ۶ نفر 
ورودی کسب کنند. ما پنج سهمیه داریم 
اما اگر تعداد بیش تری از ورزشــکاران 
ما این ورودی را کسب کنند، با سهمیه 
آزاد اعزام شــان می کنیــم کــه در آن 
صورت تمامی هزینه های شان برعهده 
فدراســیون است. کســی که ورودی 

بیاورد، قطعا اعزام می شود.  
هر کــدام از ورزشــکاران ما که 
ورودی را کســب کنند، شانس مدال 

دارند. اگر هفت سهمیه بگیریم، پنج مدال 
کســب خواهیم کرد.  رضایی در مورد 
شرکت نکردن ورزشکاران حاضر در 
اردوی برون مرزی در مسابقه انتخابی 
داخل سالن ایران که ۱۳ و ۱4 دی برگزار 
می شود، گفت: آقای هاشمی، پیرجهان 
و ناصح جهانی در قهرمانی باشگاه های 
کشور شــرکت نمی کنند چون ۱8 دی 
ماه در استانبول مسابقه بین المللی برگزار 
خواهد شــد که در آن شرکت می کنند. 
اگر به ورودی های تعیین شده ما برسند 

در تیم اعزامی قرار خواهند گرفت.   
او در مــورد نظارت روی کار این 
ورزشــکاران گفت: بــا مربی و خود 
ورزشــکاران ارتبــاط داریم. از طرفی 
در کمــپ تمرین می کنند که قوانین و 
مقرارت خاصــی دارد و نظارت انجام 
می شود. هم چنین آقای صیامی احتمالا 
هفته آینده به ترکیه می رود و از اردوی 
ورزشکاران مان بازدید می کند. علاوه 
بر ایــن در زمینه اردوهای مشــترک، 
اســتفاده از کمپ هــا و برنامه هایی که 
می توانیم به صورت مشترک اجرا کنیم، 
دیداری با رییس فدراسیون ترکیه دارد.  
دبیر فدراســیون دوومیدانی در مورد 
مشــکلاتی که مالیات های سال های 

گذشــته برای فدراســیون بــه وجود 
آورده، بیــان کرد: حــدود ۳ میلیارد و 
7۰۰ میلیــون تومان از ســال ۹۱ تا ۹5 
مالیات داریم. از این میزان یک میلیارد 
و 7۰۰ میلیــون تومان جریمه و مابقی 
اصل مالیات است. اداره مالیات حدود 
7۰۰ تا 8۰۰ میلیون از اعتبار فدراسیون 
که در حساب فدراسیون بود، برداشت 
کردنــد و برای مابقی هــم از ما چک 
گرفتند. ۱۰ چک نوشته شده که هر ماه 
حدود ۲۰۰ میلیون تومان برداشت و به 
حساب مالیات واریز شود.  رضایی در 
مورد وضعیت تمرینی احسان حدادی 
و حســن تفتیان گفت: احسان حدادی 

از آخــر هفته جاری یا اوایل هفته آینده 
به کیش می رود تا تمریناتش را شروع 
کند. آقای تفتیان هم فعلا در ایران تمرین 
می کند اما قصد دارد بیرون از ایران برود. 
ما شرایط اعزامش را نداریم اما خودش 
می توانــد برود و هیچ ممانعتی از رفتن 
ورزشکار به اردوی خارجی نمی کنیم. 
البته پرداختی و کمک هایی که فدراسیون 
به او می کند، با توجه به هزینه هایی است 
که برای ملی پوشــان سطح یک در نظر 
گرفته شده است. آقای تفتیان می تواند 
با کمک اسپانسر شخصی یا در صورت 
تایید حامی مالی فدراســیون به اردوی 

خارجی برود.

تیم فوتبال استقلال در حالی در رده دوم جدول لیگ برتر ایستاده و از مرحله یک شانزدهم جام حذفی
 نیز به مرحله بعدی صعود کرد که آمار خط حمله این تیم جالب نیست.

در کنارخط دفاع قدرتمند؛

آمار عجیب استقلال در لیگ و 
جام حذفی؛ ۱۱ گل در ۱۱ بازی!

گروه ورزشی-طلسم گل نزدن های »مهدی طارمی« در حالی 5۰ روز 
را پشت سر گذاشت که شمار گل های وی برای تیم پرتغالی این روزها روی 
عدد هفت ثابت مانده است.تیم فوتبال پورتو پرتغال( با حضور مهدی طارمی 
در خانه با نتیجه چهار بر صفر از سد تیم ویزلا عبور کرد. بازی راحت پورتو در 
خانه و برد پرگل برابر ویزلا، این ذهنیت را ایجاد کرد که مهاجم ایرانی فوتبال 
پورتو بتواند طلســم گل نزدن های خود را در این بازی بشکند؛ طلسمی که 
روی عدد هفت گل ثابت مانده و در حال رسیدن به 5۰ روز ناکامی در گشودن 
دروازه حریفان اســت. اما چرا طارمی نشــانی از روزهای اوج خود ندارد؟ 
برخی از کارشناسان باور دارند که ناکامی طارمی از زمانی آغاز شد که او در 
توئیتی نسبت به اظهارات دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
موضع گیری کرد و رسما وارد حاشیه شد. این حاشیه موجب شد تا طارمی در 
اوج ۲ بازی فوتبال کشورمان در برابر سوریه و لبنان را از دست دهد.  طارمی 
یکــی از نفرات اصلی تیم ملی فوتبال ایران اســت که در دیدارهای مرحله 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر گل های حساسی را برای ایران به ثمر رساند. 
تیم ملی فوتبال ایران اکنون به ۱۶ امتیاز صدرنشین گروه  A در مقدماتی جام 
جهانی در قاره آسیا است و برای رسیدن به بزرگترین جشنواره فوتبال جهان 
سه امتیاز لازم دارد. ایران روز هفتم بهمن ماه در ورزشگاه آزادی میزبان عراق 
است و در صورت برتری، نخستین تیم آسیایی است که جواز حضور در جام 
جهانی را کسب خواهد کرد.ناکامی طارمی در گلزنی نه تنها موجب خواهد 

شد که وی مانند گذشته در ترکیب تیم 
ملی فوتبال ایران نباشــد بلکه پسر 

بوشهری فوتبال ایران را از کورس 
آقای گلی لیگ پرتغال نیز خارج 
خواهد کــرد. وی اکنون با نفر 

نخســت گلزنان این لیگ ۶ گل 
اختلاف دارد. در لیگ پرتغال داروین 

نونیــز با ۱۳ گل در صدر قرار دارد. نونیز 
در تیم فوتبال بنفیکا توپ می زند. 

نزدیک ترین تعقیب کننده نونیز، لوئیز 
دیاز همبازی طارمی است که تا کنون موفق 
شده ۱۲ بار دروازه حریفان را باز کند. طارمی 
با هفت گل زده جایی در بین پنج گلزن کنونی 

لیگ پرتغال ندارد.

یک مبارز مادرزاد؛طلسم طارمی روی عدد هفت!

حتی بالاتر از مسی؛ این 17 ساله حیرت انگیز بارسا

تیم ملی کشتی فرنگی در جمع پنج تیم برتر جهان
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اســتقلال کــه در این فصــل با تنها ۲ گل خورده در ۱۰ هفته گذشــته از لیــگ برتر یکی از 
بهترین خطوط دفاعی را در اختیار دارد تا امتیازات خوبی در ۱۰ بازی گذشــته جمع آوری 
کــرده و بــه لطف آن در رده دوم جدول قرار بگیرد؛ با این حال در فاز تهاجمی با مشــکلاتی 
مواجــه اســت و آمار گل هــای زده این تیــم به وضوح ایــن موضوع را نشــان می دهد.

لیست جدید تیم ملی فوتسال؛ ترکیب جوانگرایی و تجربه در ایتالیا

امید دوومیدانی به مدال آوری در قهرمانی آسیا


